EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 100/2025

Dispensa nº 039/2025

Termo de Contrato nº 104/2025

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de equipamentos de informatica afim de

atender a Secretária de Saúde do Municipio de Santana/BA.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA/SECRETÁRIA MUNICIPAL

DE SAUDE

Contratada: GLEICIOENE DE SOUZA SANTOS SILVA, inscrita no CNPJ sob o n°

42.760.000/0001-30

Vigência: 25/04/2025  a 25/06/2025

Valor Global: R$ 62.066,00 (sessenta e dois mil e sessenta e seis reais), global.

Assinatura: 25 de abril de 2025

Santana, 25 de abril  de 2025.

Atenciosamente,

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO

Prefeito Municipal